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Roc¢nik 2019/2020

2.11.2019

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3622 dosahlo druzstvo: TJ Loko Ceské Velenice

1. KLM 2019/2020

Vysledky 7. kola

Bilance tohoto kola. T#i vyhry domacich celkt a tfi vyhry pro hostujici druzstva. Tabulku vede nadale KK
Zabieh pied Slovanem Rosice, které piehraly v tomto kole doma Centropen Dacice a ziskaly tak na né v tabulce
naskok dvou bodt. Na konci tabulky se po tomto kole nic moc nezménilo, posledni Hofice i predposledni
Dobtany domaci zapasy prohraly. Hvézda Trnovany po vyhte v Hoficich opustila sestupové piicky a je se ziskem
tii bodl desata.

Sestistovek padlo v tomto kole jedenact. Nejlepsi vykon zahral v Dobfanech doméci hra¢ Martin Pejéoch,
ktery porazil 659 kuzelek. Jeho spoluhra¢ Jan Baloun porazil 632 kuzelek ani to v§ak na vyhru nestacilo. Potadi
jednotlivei vede po tomto kole Jan Mecereod Slovan Rosice primérem z praméra 604,25, druhy Klokan Martin
Pejéoch 603,25, tieti pricku drzi Ondiej Sevela z KK Vyskov primérem 601,87.

Utkani kola se hralo v Rosicich, kam zavitali hra¢i Centropenu Dacice. Vyrovnané utkani vyborné tirovné
nakonec pro sebe rozhodly Rosice dvéma vyhrami v zavéreéné fazi utkani. Rosice si tak diky vyhte 6:2 pojistily
druhou pticku tabulky. Nejlepsi vykon v utkani zahral Jan Mecerod, ktery porazil 620 kuzelek. Z hostujiciho
celku pokotil Sestistovku Karel Novak vykonem 612 porazenych kuzelek. Vedouci celek tabulky KK Zabieh
hostil v tomto kole KK Vyskov. Po vyrovnaném Gvodu utkani vysla domacim hra¢im stfedni ¢ast na jednicku,
bod, ale to jiz nemohlo na vyhfe doméaciho celku nic zménit. Porazil celkové 588 kuzelek. Nejlépe v utkani
zahral Martin Sitta, ktery porazil 599 kuzelek. KK Zabteh si tak na svoje konto ptipsal dalsi dva body a vede
tabulku. Lokomotiva Trutnov podala ve Valasském Mezifi¢i vyborny vykon a zcela po zasluze zvitézila 6:2.
Domaci hraci ovladli uvod utkani, kde Radim Metelka po nejlepsim vykonu v utkani porazil Marka Plaska a
Vladimir Vyrek bral bod po vyhie nad Markem Plskem. To bylo ze strany domacich vse. V dal$im prubéhu brali
bod jen hosté. Vitézstvi hostl pak pecetil v zavéru vybornym vykonem Petr Holy, ktery porazil 603 kuzelek.
Souboj o sestupové piicky se hral v Hoficich, kde domaci hostili Hvézdu Trnovany. Hosté vyhrali presvédciveé
uvodni duely a §li do vedeni 2:0. Po vyrovnané stiedni ¢asti utkani vyhrali domaci hraci oba zavéreéné duely.
Ztratu v porazenych kuzelkach se jim nepodatilo korigovat, a tak celkové prohrali 5:3 0 43 kuzelek. TJ Tiebi¢
zajizd¢la k dalSimu utkani do Tabora s tymem, ktery provazi zdravotni potize, a to bylo na vykonu znat. V na
body vyrovnaném uvodu ztratili hosté v poraZenych kuzelkach a po dvou vyhrach domacich ve sttedni ¢asti bylo
Vv podstaté 0 vysledku rozhodnuto. V zavéru utkani ziskala obé druzstva opét po bodu, a tak utkani skoncilo
vyhrou domaciho celku 6:2. Nejlepsi vykon v utkani zahral domaci hra¢ Bofivoj Jelinek, ktery porazil 603
kuzelek. Klokani hostili Lokomotivu Ceské Velenice a ani v tomto utkani na body nedosahli. V padavém utkéni
porazili domaci hraci 3569 kuzelek a Velenice dosahly na nejlepsi vykon druzstva tohoto kola, kdyz porazily
3622 kuzelek. Celkove padlo Sest Sestistovek. Domaci hraci pokofili tuto hranici dvakrat, hosté ctytikrat. Nejlepsi
vykony dosahli domaci hraci, kdyz Martin Pejcoch porazil 659 kuzelek a Jifi Baloun 632 kuzelek. Ani to na
celkovou vyhru nestacilo. Z hostujiciho celku byl nejlepsi Ondra Tous, ktery porazil 626 kuzelek.
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Souhrnny prehled vysledku:

TJ VALASSKE MEZIRICI - TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV 2:6 3389:3428 8.0:160  2.11.
SKK HORICE - KK HVEZDA TRNOVANY 3:5 3315:3358 105:135  2.11.
KK LOKOMOTIVA TABOR - TJ TREBIC 6:2 3393:3210 14.0:10.0 2.11.
CB DOBRANY KLOKANI - TJ LOKO CESKE VELENICE 2.5:5.5 3569:3622 10.0:140  2.11.
KK ZABREH -KK VYSKOV 6:2 3457:3370 14.0:10.0  2.11.
KK SLOVAN ROSICE - TJ CENTROPEN DACICE 6:2 3494:3462 135105  2.11.

Tabulka druZstev:

1. KK Zabrieh 7 6 01 39.0:17.0 94.5:73.5 3414 12
2. KK Slovan Rosice 7 6 0 1 37.0:19.0 92.0:76.0 3460 12
3. TJ Centropen Dacice 7 5 0 2 33.0:23.0 85.0:83.0 3470 10
4, KK Lokomotiva Tabor 8 4 1 3 37.0:27.0 105.5: 86.5 3384 9
5. TJ Lokomotiva Trutnov 7 4 0 3 33.0:23.0 86.5:81.5 3434 8
6. KK Vyskov 7 3 1 3 29.0:27.0 88.0:80.0 3488 7
7. TIJ Valasské Mezifici 7 3 1 3 29.0:27.0 84.5:835 3422 7
8. TJ Loko Ceské Velenice 7 3 1 3 27.5:28.5 82.0:86.0 3474 7
9. TIJ Tiebic 7 2 2 3 24.0:32.0 84.5:835 3366 6
10. KK Hvézda Trnovany 7 115 19.0:37.0 795:885 3284 3
11. CB Dobiany Klokani 8 1 16 21.5:425 82.0:1100 3378 3
12. SKK Hofrice 7 1 0 6 15.0:41.0 68.0:100.0 3390 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Néazev tymu Primér Vykon
(%)
2x Martin Pejéoch CB Dobrany 659 2X Martin Pejé¢och CB Dobiany 110.62 659
1x Jifi Baloun CB Dob¥any 632 1x Bofivoj Jelinek Tébor 109.8 609
3X Radim Metelka Val. Meziri¢i 629 3X Jan Mecerod Rosice 109.63 620
2X Ondfej Tous Ceské Velenice 626 2X Radim Metelka Val. Mezifi¢i 109.17 629
2X Jan Mecerod Rosice 620 2X Karel Novak Dacice 108.21 612
2X Karel Novak Dacice 612 3x Martin Sitta Zabieh A 106.52 599

2X Tomas§ Marousek Ceské Velenice 612

Podrobné vysledky kola:

TJ VALASSKE MEZIRICI 3389 2:6 3428 TJLOKOMOTIVA TRUTNOV

Vladimir Vyrek 150 158 131 139 578 2:2 540 110 147 143 140 Marek Plsek
Radim Metelka 143 169 159 158 629 3:1 577 142 125 137 173 Roman Straka
Matous Krajzinger 134 145 146 124 549 1:3 594 147 151 142 154 Marek Zoudlik
Daniel Sefr 136 133 118 129 516 1:3 527 133 134 128 132 JiFi Vejvara
Dalibor Jandik 121 138 145 134 538 0:4 587 142 149 147 149 David Ryzak
Tomas Cabak 139 137 132 171 579 1:3 603 155 148 154 146 Petr Holy
rozhodc¢i: Jaroslav Zajicek
Nejlepsi vykon utkani: 629 - Radim Metelka

SKKHORICE 3315 3:5 3358 KKHVEZDA TRNOVANY

Radek Kroupa *1 124 114 117 136 491 0:4 565 126 157 136 146 Martin Bergerhof
Martin Kamenicky 136 147 133 133 549 0.5:3.5 561 137 149 133 142 Milan Strinsky
Martin Bartonicek 135 138 139 140 552 2:2
Ondi‘ej (Vjern)'f 144 145 133 149 571 2:2 569 145 148 129 147 Miroslav Nahlovsky
Martin Hazva 154 136 149 128 567 2:2 560 139 145 135 141 Roman Voraek
4:0 525 128 136 138 123 Zdenék Kandl

rozhod¢i: Jindfich Novotny
stiidani: *1 od 38. hodu Vojtéch Tulka
Nejlepsi vykon utkéani: 585 - Jaromir Skliba
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KK LOKOMOTIVA TABOR 3393 6:2 3210 TJTREBIC
Borivoj Jelinek 148 138 158 165 609 3:1 512 124 144 117 127 Daniel Maly
Jaroslav Mihal 122 138 140 133 533 2:2 558 143 144 139 132 Robert Pevny
Karel Smazik 120 136 158 140 554 3:1 531 148 121 127 135 Dalibor Lang
David KaSek 146 142 149 150 587 3:1 530 124 138 152 116 Miloslav Vik
Petr Bystiicky *1 121 119 151 140 531 2:2 512 126 136 121 129 Véclav Rypel
Petr Chval 136 155 123 165 579 1:3
rozhodci: Zden¢k Samec
stfidani: *1 od 41. hodu Ladislav Takag
Nejlepsi vykon utkani: 609 - Botivoj Jelinek
CB DOBRANY KLOKANI 3569 2.5:5.5 3622 TJLOKO CESKE VELENICE
Lukas Doubrava 154 160 127 149 590 1:3 600 159 137 154 150 Zbynék Dvorak
Josef FiSer ml. 133 134 130 148 545 1:3 612 184 141 150 137 Tomas Marousek
Michal Sneberger 136 162 125 134 557 1:3 626 165 138 159 164 Ondiej Tous
Martin Pejéoch 180 155 158 166 659 3:1 595 141 162 157 135 Ladislav Chmel
Jifi Baloun 168 146 165 153 632 2:2 603 156 147 168 132 Branislav Cernuska
Vlastimil Zeman 164 156 127 139 586 2:2 586 165 145 145 131 Zden&k Dvorak
rozhod¢i: KOUBSKY JAN
Nejlepsi vykon utkani: 659 - Martin Pejc¢och
KK ZABREH 3457 6:2 3370 KKVYSKOV
599 3:1 577 137 161 128 151 Jiif Travnitek
Jiti Flidr 136 146 150 143 575 1:3 571 141 150 151 129 Ondi‘ej Sevela
Marek Ollinger 140 173 132 150 595 3:1 559 126 145 146 142 Petr Pevny
Tomas Drazil 164 132 147 129 572 3:1 552 148 125 132 147 Pavel Vymazal
Zdendk Svub 133 132 140 126 531 2:2 523 143 121 126 133 Radim Cutik
Josef Sitta 142 144 148 151 585 2:2
rozhod¢i: Sona Keprtova
Nejlepsi vykon utkani: 599 - Martin Sitta
KK SLOVAN ROSICE 3494 6:2 3462 TJ CENTROPEN DACICE
Adam Palko *1 132 145 140 159 576 2:2 564 168 139 144 113 Mojmir Holec
Jiti Zemek 138 140 159 153 590 1.5:25 593 129 140 166 158 Petr Vojtisek
Ivo Fabik 118 142 160 152 572 3:1 562 139 139 140 144 Pavel Kabelka
Jan Vaidk 148 131 132 159 570 1:3 612 159 155 145 153 Karel Novak
Jan Mecerod 148 162 137 173 620 3:1 584 154 138 132 160 Jifi Némec
Jifi Axman 142 137 139 148 566 3:1 547 138 154 123 132 Petr Zahourek
rozhod¢i: Jiti Cech
stiidani: *1 od 74. hodu Dalibor Matyas
Nejlepsi vykon utkani: 620 - Jan Mecerod
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Jan Mecerod KK Slovan Rosice 604.80 3814 2234 1.2 5/5 (664)
2. Martin Iv’ejéoch CB Dobiany Klokani 603.25 386.7 2166 1.8 4/5 (659)
3. Ondiej Sevela KK Vy§kvov 601.87 388.1 213.8 1.8 5/5 (640)
4. Zdenek Dvorak TJ Loko Ceské Velenice 598.56 3845 2141 21 4/4 (676)
5. Mojmir Holec TJ Centropen Dacice 593.75 387.1 206.7 1.6 4/4 (641)
6. Tomas Cabak TJ Valasské Mezifici 593.67 384.6 209.1 1.7 3/4 (638)
7. Jiti Némec TJ Centropen Dacice 591.92 3773 2146 1.0 4/4 (615)
8. Radim Metelka TJ Valasské Mezifici 591.88 375.1 2168 0.7 4/4 (629)
9. Martin Sitta KK Zabich 590.73 3759 2149 14 5/5 (625)
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Branislav Cernuska
Josef Sitta
Roman Straka
Karel Novak
David Ryzak
Ondrej Tous
Lukas Doubrava
Petr Chval

Marek Zoudlik
Adam Palko
Josef Tous$
Tomas Marousek
Jifi Baloun

Lukas Vik

Ludék Rychlovsky
Radim Cufik
Martin Hazva
Dalibor Jandik
Radek Kroupa
Marek Plsek

Petr Zahourek
Jaromir Skliba
Robert Pevny
Dalibor Matyas
Borivoj Jelinek
Petr Pevny
Marek Ollinger
Milan Stransky
Martin Kamenicky
Petr Bystiicky
Tomas Drazil
Miroslav Nahlovsky
Karel Smazik
Josef Brtnik
Pavel Jedlicka
Vaclav Rypel
Zbyné&k Dvorak
David Kasek
Vladimir Vyrek
Jifi Axman

Pavel Kabelka
Zden&k Svub

Jifi Flidr

Ladislav Chmel
Dalibor Lang

Jifi Vejvara
Daniel Sefr
Matous Krajzinger
Martin Bartoni¢ek
Michal Juroska
Vojtéch Tulka
Ivo Fabik
Ladislav Takac¢
Roman Voracéek
Zdenék Kandl
Vlastimil Zeman
Josef Fiser ml.
Michal Sneberger
Daniel Maly
Martin Provaznik
Jifi Zemek

Petr Holy

Roman Pivonka

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabteh

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Centropen Dacice

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobrany Klokani
KK Lokomotiva Tabor
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Slovan Rosice

KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobiany Klokani

TJ Tiebic

KK Vyskov

KK Vyskov

SKK Hofice

SKK Hofice

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Centropen Dacice
SKK Hofice

TJ Tiebid

KK Slovan Rosice

KK Lokomotiva Tabor
KK Vyskov

KK Zabieh

KK Hvézda Trnovany
SKK Hofice

KK Lokomotiva Tabor
KK Zabteh

KK Hvézda Trnovany
KK Lokomotiva Tabor
TJ Centropen Dacice
KK Hvézda Trnovany
TJ Tiebic

TJ Loko Ceské Velenice
KK Lokomotiva Tabor

KK Slovan Rosice

TJ Centropen Dacice
KK Zabteh

KK Zabteh

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Ttebid

TJ Lokomotiva Trutnov

SKK Hofice

KK Slovan Rosice

KK Lokomotiva Téabor
KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany
CB Dobiany Klokani
CB Dobiany Klokani
CB Dobrtany Klokani
TJ Tiebic

CB Dobtany Klokani
KK Slovan Rosice

TJ Lokomotiva Trutnov
CB Dobtany Klokani

590.19
588.42
586.80
586.56
586.20
585.75
585.45
585.15
584.27
584.20
583.00
582.08
582.00
582.00
581.00
580.67
580.47
577.44
576.40
573.83
573.50
573.50
573.13
573.00
572.22
571.50
570.27
567.75
567.75
566.11
565.67
564.94
564.08
563.89
563.56
563.53
562.63
560.65
560.33
559.20
559.00
558.87
557.07
556.88
555.42
555.20
555.17
555.17
552.50
552.33
551.00
550.33
549.88
547.17
544.33
543.30
538.31
537.90
511.25
622.00
616.33
603.00
602.00

371.6
373.7
378.5
380.3
387.5
381.4
376.3
382.5
379.7
387.2
382.2
381.2
376.9
377.1
385.4
383.9
380.3
379.4
376.6
373.9
372.8
385.3
370.6
381.0
378.8
379.8
375.5
368.6
374.3
374.1
377.3
383.6
376.4
382.4
367.5
367.7
377.5
372.4
373.8
370.6
373.6
365.3
368.4
371.4
374.3
368.2
367.7
369.0
376.9
375.8
365.7
374.5
373.6
369.8
366.6
367.1
361.9
372.7
352.0
410.5
405.2
366.0
385.0

218.6
214.8
208.3
206.3
198.7
204.4
209.2
202.7
204.5
197.0
200.8
200.9
205.1
204.9
195.6
196.7
200.1
198.0
199.8
199.9
200.7
188.3
202.5
192.0
1934
191.8
194.7
199.1
193.5
192.0
188.4
181.4
187.7
181.4
196.1
195.9
185.1
188.3
186.6
188.6
185.4
193.5
188.7
185.4
181.1
187.0
187.5
186.2
175.6
176.5
185.3
175.8
176.3
177.3
177.8
176.2
176.4
165.3
159.3
2115
211.2
237.0
217.0

3.6
15
13
1.9
2.5
3.4
15
0.7
3.3
1.9
2.7
3.2
2.5
2.0
2.8
24
2.5
13
11
15
1.8
1.9
2.5
2.5
44
1.9
2.9
2.6
3.0
51
4.3
3.9
3.0
4.0
2.6
3.1
3.4
3.3
2.8
3.3
0.9
3.2
3.3
3.6
4.8
2.9
45
5.1
4.3
3.3
3.9
3.6
3.8
4.3
53
6.6
4.4
6.8
7.5
35
2.0
2.0
2.0
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(626)
(628)
(633)
(620)
(615)
(633)
(672)
(620)
(605)
(606)
(609)
(627)
(632)
(616)
(594)
(646)
(590)
(608)
(635)
(598)
(613)
(602)
(595)
(598)
(612)
(602)
(595)
(634)
(602)
(581)
(586)
(577)
(594)
(613)
(590)
(612)
(600)
(589)
(596)
(598)
(578)
(583)
(581)
(597)
(590)
(587)
(574)
(566)
(568)
(588)
(579)
(583)
(610)
(560)
(570)
(586)
(569)
(605)
(526)
(634)
(647)
(603)
(602)
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Petr Vojtisek

Vlastimil Zeman ml.

Zden¢k Pospichal
Mojmir Novotny
Jaroslav Mihal
Filip Kordula
Kamil Nestrojil
Jan Varak

Jifi Travnicek
Radek Mach
Martin Bergerhof
Jifi Novotny
Ondtej Cerny
Petr Kubita
Miloslav Vik
Daniel Kovar
Pavel Vymazal
Vaclav Svub
Michal Rolf
Vratislav Kubita
Martin Volos¢uk
Milan Vrabec

TJ Centropen Dacice 593.00 379.0 2140 3.0 1/4

CB Dobtany Klokani 591.33 381.0 2103 20 3/5
TJ Centropen Dacdice 585.00 380.0 205.0 0.0 1/4
TJ Ttebi¢ 57750 377.7 199.8 15 3/5
KK Lokomotiva Tabor 576.38 3785 1979 21 2/4
KK Vyskov 575.11 3782 1969 53 3/5
TJ Ttebic 57150 380.0 1915 4.0 2/5
KK Slovan Rosice 571.33 365.8 2055 3.2 3/5
KK Vyskov 571.00 391.0 180.0 6.3 3/5
KK Hvézda Trnovany 566.00 381.0 1850 7.0 1/4
KK Hvézda Trnovany 562.75 370.8 1920 4.0 214
TJ Loko Ceské Velenice 561.00 370.0 191.0 3.0 1/4
SKK Hotice 557.00 369.0 188.0 4.0 3/5
KK Hvézda Trnovany 557.00 377.0 180.0 4.0 1/4
TJ Ttebic 556.67 3595 197.2 43 2/5
TJ Centropen Dacice 55550 3743 1813 3.0 1/4
KK Vyskov 552.00 361.0 191.0 20 1/5
KK Zabieh 548.00 382.0 166.0 3.0 1/5
TJ Lokomotiva Trutnov 540.00 3740 166.0 4.0 1/5
KK Hvézda Trnovany 532.00 355.0 1770 7.0 1/4
KK Zabieh 522.00 368.0 154.0 9.0 1/5
CB Dobtany Klokani 480.00 343.0 1370 80 1/5

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

(593)
(609)
(585)
(590)
(608)
(597)
(575)
(594)
(581)
(566)
(575)
(561)
(577)
(557)
(605)
(586)
(552)
(548)
(540)
(532)
(522)
(480)

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
13496 Martin Bergerhof 02.11.2019 KK Hvézda Trnovany 3x
10939 Petr Vojtisek 02.11.2019 TJ Centropen Dacice 2X
553 Petr Holy 02.11.2019 TJ Lokomotiva Trutnov 4x
18625 Pavel Vymazal 02.11.2019 KK Vyskov 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

9.11.2019 so 9:30 KK Vyskov - SKK Hofice
9.11.2019 so 9:30 TJ Valasské Mezifi¢i - KK Lokomotiva Tabor
9.11.2019 so 10:00 TJ Loko Ceské Velenice - KK Slovan Rosice
9.11.2019 so 13:30  TJ Lokomotiva Trutnov - KK Hvézda Trnovany
9.11.2019 so 14:00  TJ Centropen Dacice - KK Zabieh
9.11.2019 so 15:00  TJ Ttebi¢ - CB Dobtany Klokani
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